РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Тридцать пятое заседание Совета депутатов Прудового муниципального образования
второго  созыва
РЕШЕНИЕ
от 12 марта 2012 года                                        № 93                                     посёлок Прудовой
О назначении    публичных слушаний по    проекту
решения   Совета депутатов Прудового   муниципального
образования «  О внесении изменений и дополнений
 в   Устав   Прудового муниципального образования».
	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Прудового муниципального образования и положением о порядке организации и проведении публичных слушаний Совет депутатов Прудового муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Прудового муниципального образования на 16 апреля 2012 года , 10:00 часов, в здании администрации Прудового муниципального образования .
	2. Для учёта и обсуждения предложений по проекту решения Совета депутатов, организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы: Королёв Сергей Аркадьевич, депутат Совета депутатов Прудового муниципального образования, главный инженер ОАО  «Прудовое»;
Члены рабочей группы: Борисова Людмила Николаевна, депутат Совета депутатов Прудового муниципального образования, секретарь-референт ОАО «Прудовое»;
Курамина  Вера Петровна, депутат Совета депутатов Прудового муниципального образования, пенсионерка.
	3. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в фойе здания администрации муниципального образования(( посёлок Прудовой, улица Пионерская, 14), в здании Переезденской сельской библиотеки( село Переезд, улица Центральная, 17/2).
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
                 Обнародовано 13 марта 2012 года.
Глава Прудового
муниципального образования:                                                 С.Г.Алтарёва